
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: 
uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

      Il Dirigente 

VISTO  il Decreto  prot.12651 del 16/0672017 dell’USR Campania  con il quale il Prof. Pirro Ferdinando, nato  

 il  7/5/1963 ad  Aversa ,è stato cancellato dal ruolo dei  Dirigenti Scolastici  e restituito al ruolo di 

 provenienza- docente a tempo indeterminato  scuola secondaria di secondo grado ,classe di 

 concorso ex classe A037 attuale A019 -nell’Ambito  Territoriale di Caserta; 

   VISTA  la necessità di assegnare  temporaneamente il predetto docente  ad una sede di servizio fino alla 

 data del 31/8/2017; 

CONSIDERATO che il Prof. Pirro Ferdinando ha presentato la domanda per ottenere la sede di titolarità per 

 l’anno scolastico2017/2018 come previsto dal CC.N.I. ; 

                         DISPONE 

Per le motivazioni in premessa citate il  Prof. Pirro Ferdinando nato  il  7/5/1963 ad Aversa è assegnato 

temporaneamente  fino alla data del  31/8/2017 al Liceo Scientifico “Segrè”  di San Cipriano d’Aversa. 

In data 1/9/2017 il docente  assumerà servizio nella sede assegnata a seguito dell’espletamento della 

procedura prevista per la mobilità. 

          

 

         f.to Il Dirigente 

           Vincenzo Romano  

      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

      Codice  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

Al Prof. Pirro Ferdinando 

Al Dirigente del Liceo Scientifico “Segrè” di San Cipriano d’Aversa 

Alle OO.SS.  della scuola -Loro Sedi  

Al  Sito WEB -SEDE 

 

Ufficio mobilità 2° grado 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0008366.29-06-2017

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2017-06-29T14:59:30+0000
	ROMANO VINCENZO




